R E Q U E R I M E N T O  Nº. 829
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/9/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, solicitando convidar o escritor botucatuense RAFAEL ROMAGNOLI para comparecer a esta Casa de Leis, durante Sessão Ordinária, a fim de explanar sobre seu novo trabalho literário, o livro intitulado “Democracia Participativa e Representativa: Novos Olhares”, lançado no último dia 11 de setembro, na Universidade Federal de Minas Gerais.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de setembro de 2015.
Vereador Autor FERNANDO CARMONI

PSDB

FAC/lcacg